
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
22 декабря 2016 года                  пгт. Раздольное                                         № 697 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации Раздольненского района Республики Крым 
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, принимая во внимание информационное письмо 

Прокуратуры Раздольненского района от 28.11.2016 года № В-2000в-2016 «О 

приведении в соответствие с требованиями действующего законодательства 

нормативных правовых актов в сфере градостроительной деятельности», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившими силу следующее постановления 

Администрации Раздольненского района: 

- постановление Администрации Раздольненского района «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Рассмотрение проектной документации на предмет её 

соответствия градостроительным условиям либо градостроительному плану 

земельного участка на территории Раздольненского района Республики Крым» 

от 11 августа 2016 года № 467; 

- постановление Администрации Раздольненского района «Об 

утверждении порядка рассмотрения проектной документации на предмет её 

соответствия градостроительным условиям либо градостроительному плану 

земельного участка» от 11 августа 2016 года № 468. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

Администрации Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru/).  

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района - Главного 

архитектора района Мироничева В.В. 

 

 

 

И.о. главы Администрации  

Раздольненского района                                                                    А.Г. Захаров 

 

http://razdolnoe-rk.ru/

